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Pubblicazione Esito Gara
a) Gara d’appalto del 05/10/2018, (C.I.G. n. 7624039403)

mediante procedura negoziata, per I'affidamento della fornitura

di energia elettrica per le utenze aziendali per la durata di anni |
1 (uno).-
| Importo complessivo presunto fornitura: Euro 125.000,00=, IVA

esclusa, di cui Euro 0,00, non soggetti a ribasso, sono gli oneri

- per la sicurezza e sua  attuazione.  Deliberazione
dell’ Amministratore Unico del 14/09/2018.- _

' Lettera di gara del 17/09/2018, dal prot. n. 4036 al n. 4062.
b) Data di celebrazione della gara: 05 Ottobre 2018.-

c) Elenco delle imprese invitate:

1) A2A Energia S.p.A. — a2a.energia@pec.a2a.eu;

- 2) Alfano Energia S.p.A. — alfanoenergia@postecert.it;

3) Edison Energia S.p.A. — gare.edisonenergia@pec.edison.it;

4) Enegan S.p.A. — amministrazione@pec.enegan.it;

5) Enel Energia S.p.A. — enelenergia@pec.enel.it;

- 0) Energetic Vendite S.r.l. — gare@pec.energetic.it;

| 7) Energia Corrente — energia.corrente(@pec.it;

8) ENI S.p.A. — gasandpower.colau@pec.eni.it;

9) Entraco — entraco@pec.it;

10) Essenia S.r.l. — esseniaenergia(@sicurapec.it;

! 11) Estenergy S.p.A. — servizio.clienti(@cert.estenergy.it; |

12) Exergia S.p.A. — commerciale@pec.exergia.eu;




13) Global Power S.p.A. — dispacciamento@pec.globalpower.it; :

14) Gritti Energia S.r.l. — commerciale(@pec.grittienergia.it;

‘ 15) Life;gate Energy People — lifegate(cél_egalmail.it;

_16) Luce e Gas Italia S.r.l. — luceegasitalia@legalmail.it;

17) Nuovenergie S.p.A — info@pec.nuovenergiespa.it;

18) NWG Energia S.r.l. —legale.nwgenergia@pec.net; |

19) Power Energia — powerenergia@pec.mailcoop.eu;

20) Repower Vendita Italia S.p.A - amministrazione.vendi-

‘ ta.it@pec.repower.com;

21) Simecom S.r.l. — operations.simecom(@legalmail.it;

22) Societa Energia Italia Sp.A. — sei(@pec.societaenergia-

| italia.com: |

| 23) Sky Gas & Power — skygaspower@legalmail.it;

- 24) Telenergia S.r.l. — telenergia@ti.telecompost.it;

‘ 25) Umbria Energy S.p.A. — umbriaenergyspa(@pec.it;

26) Unica S.p.A. — comunicazioni(@unicapec.com;

27) Unogas Energia S.p.A. — business(@pec.unogasenergia.it;

d) Elenco delle ditte partecipanti e relative offerte:
7 7] ) Edison Energia S.p.A. — Milano, Spread €/MWh 2,95
e) Societa aggiudicataria dell’appalto: EDISON ENERGIA } '
- S.p.A. — Foro Buonaparte , n. 31 — 20121 MILANQO, che ha |

113 |

offerto una unica maggiorazione (spread) rispetto all’indice

| Prezzo unico nazionale” (PUN) medio mensile per tutte le fasce

| orarie F 1, F2, F3 di €/MWh 2,95 e, per l'importo complessivo |

annuo presunto di FEuro 125.000,00 1.V.A. esclusa.-
|




| ) Sistema di aggiudicazione:

Procedura negoziata ai sensi e con le ‘modalita previste dal|

‘ DLgs 50/2016 art. 36.

‘ Criterio di aggiudicazione : L’aggiudicazioﬁe dell’appalto sara |

eﬁ”ettuaz‘a mediante il criterio del prezzo piu  basso,

‘corrzspondeme alla  minore maggiorazione (Spread, da

esprimere in €/MWh) rispetto all’indice “prezzo unico

‘ nazionale”
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